SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2260 /BVĐKCL-KD

V/v lấy Báo giá có thông số kỹ

thuật chi tiết

Thị xã Cai Lậy, ngày 11  tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Các Công ty

Nhà thuốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm các

loại hàng hóa như sau:

Stt Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Thông số kỹ thuật

1 Nước uống đóng chai Chai

Thể tích: Chai 500ml

Thành phần: Nước uống đóng chai được

xử lý qua hệ thống thẩm thấu ngược

(RO), thanh trùng bằng ozon và tia cực

tím

2 Nước uống đóng chai Chai

Thể tích: Chai 1.5 lít

Thành phần: Nước uống đóng chai được

xử lý qua hệ thống thẩm thấu ngược

(RO), thanh trùng bằng ozon và tia cực

tím

 Tổng cộng: 02 khoản

Nếu Quý Công ty có kinh doanh loại hàng hóa nêu trên, đề nghị gửi báo giá

có thông số kỹ thuật chi tiết đến Nhà thuốc Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy

(Địa chỉ: Số 398, đường quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, Thị xã Cai Lậy, tỉnh

Tiền Giang) theo mẫu để lập hồ sơ mua sắm theo quy định hiện hành:

Tên nhà cung cấp:…

BẢNG BÁO GIÁ

Stt

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Thông số kỹ thuật chi tiết
Đơn

vị tính

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Quy

cách

đóng

gói

Hạn

dùng

(tháng)

Đơn

giá

(đ)

1

Nước

uống

đóng

chai

Thể tích: Chai 500ml

Thành phần: Nước uống đóng

chai được xử lý qua hệ thống

thẩm thấu ngược (RO), thanh

trùng bằng ozon và tia cực tím

Chai

2

Nước

uống

đóng

chai

Thể tích: Chai 1.5 lít

Thành phần: Nước uống đóng

chai được xử lý qua hệ thống

thẩm thấu ngược (RO), thanh

trùng bằng ozon và tia cực tím

Chai

 Tổng cộng: 02 khoản

(Ghi chú: đơn giá bao gồm thuế VAT và các chi phí khác)

Nơi nhận: Nhà thuốc Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy

Thời hạn: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/10/2023.

Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin)

- Lưu: VT, KD (Ngọc).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHAN THỊ KIM TUYẾT

		2023-10-11T11:22:30+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!